
售價 ✓ 小計 ($)

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$51.2 □

$51.2 □

$51.2 □

$51.2 □

$51.2 □

$

$11.7 □

$9.6 □

$11.0 □

$38.7 □

$41.3 □

$41.3 □

$10.3 □

$8.5 □

$8.5 □

$34.1 □

$7.5 □

$41.4 □

$41.4 □

$41.4 □

$41.4 □

$

$28.7 □

$28.7 □

$28.7 □

$56.3 □

$

$142.4□

總小計:

不購買以上假期作業

假期作業C.

新年來了（幼兒班）

復活節來了（幼兒班）

B.

Phonics Workbook

Phonics K1

家中蒙特梭利訓練上學期(包括

部份教具物料)

中文認字卡

類別

$388.1

我上K2啦！暑期活動册

寫前準備遊戲册

線條練習1
寫前準備遊戲册

線條練習2
寫字輕鬆學（基礎篇）

第1册 視覺空間

I Want to Be

Easter eggs

□

寫字輕鬆學（基礎篇）

第2册 線條練習

□不購買以上功課簿

□

本人為        班           家長 □同意 / □不同意 委託  貴校代為訂購以下代辦項目：

我的氣球呢

黃葉

親子閱讀獎勵計劃(上學期)

貪吃的安安

信

一束花

船

English Workbook

Wheels! Wheels! Wheels!

智慧樂

親子閱讀獎勵計劃(下學期)

平安小樂頌 (音樂課時使用，

2023-24學年版本，包括版權費)

塗鴉冊

聖誕節來了（幼兒班）

全套

□

總小計:

功課簿

 2023-2024年度 幼兒班 書簿雜費訂購單

校方專用

(簽收)

(請在適當 □ 填上“✓”號。)

課本A.

What do you want?

家中蒙特梭利訓練下學期(包括

部份教具物料)

總小計:

$354.4

不購買以上課本 □

Buzz! Buzz!



售價 ✓ 小計 ($)

$10.0 □

$32.0 □

  

$17.8 □

$10.4 □              

$15.3 □

$16.5 □

$13.8 □

總小計: $

$31.6 □

$9.2 □

$31.6 □

總小計: $

$88.0 □

總小計: $

$40.0 □

總小計: $

$350.0 □

總小計: $

$

簽收

__________

__________

__________

中英文學生名印一套

□

全套

□

不購買以上用品 □

被袋名牌*只適用於全日班

類別

不購買書包 □

尼龍圖書袋（附有校名燙畫）
尼龍圖書袋

F.

□

$88.0

美勞作品袋

$350.0

書包

有蓋真空保鮮碗(茶點時用)

不購買尼龍圖書袋

□

□

不購買以上文具 □

書包

G.

文具套裝

(在家使用)
E.

12色珍寶蠟筆（雄獅牌﹚

學生名牌

通告袋

$43.7

學生手冊*2023-24年度

學生證(一張)*2023-24年度 

日期：

H.

□家長自行為幼兒預備茶點

茶點 □
茶點每月$70(上學期-9月至1月)

*下學期茶點費將於12月份才繳交

學生姓名：

班別：

家長簽署：

 學生證卡套(一個)

 項目

 體溫卡套及彈簧繩(一套)

 書包卡(一張)

應繳總計：

 幼兒班 訂購單(續)

校方專用

(簽收)

校方專用：

粗三角筆1支（施德樓）

$72.4粗三角筆筆刨（施德樓）

D. 學生用品
□ $159.5

$40.0



售價 ✓ 小計 ($)

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$51.2 □

$51.2 □

$24.0 □

$51.2 □

$51.2 □

$51.2 □

$

$12.4 □

$62.3 □

$12.4 □

$42.6 □

$36.8 □

$52.4 □

$36.8 □

$36.8 □

$13.1 □

$11.7 □

$34.1 □

$10.3 □

$8.5 □

$8.5 □

$30.2 □

$30.2 □

$41.4 □

$

數學綜合練習簿（1）

數學綜合練習簿（2）

平安小樂頌 (音樂課時使用，

2023-24學年版本，包括版權費)

中文認字卡

親子閱讀獎勵計劃册

（上學期）

親子閱讀獎勵計劃册

幼兒作品册（下學期）

寫字樂繽紛

English Workbook

ABC Fun Fun Fun(2)

ABC Fun Fun Fun(1)

有趣的數字 (1)

□

總小計:

功課簿B.

幼兒作品册（上學期）

親子綜合練習簿

Phonics K2

有趣的數字 (2)

2023-2024年度 低班 書簿雜費訂購單

(請在適當 □ 填上“✓”號。)

類別 全套

A. 課本

第一個

$378.4

比一比

I like…

Are You a Postman?

Spring is Here!

不購買以上課本 □

總小計:

誰吃了蛋糕

吃蘋果

A Bubble Bath

本人為        班        家長 □同意 / □不同意 委託  貴校代為訂購以下代辦項目：

校方專用

(簽收)

Where are We?

□

□

春天

小豬們坐船

A School Day

寫字輕鬆學（基礎篇）

第3册 基本筆畫

不購買以上功課簿

$480.5



售價 ✓ 小計 ($)

$28.7 □

$28.7 □

$28.7 □

$56.3 □

$

$10.0 □

$32.0 □

$43.7 □

$17.8 □

$10.4 □

$16.5 □

$13.8 □

$

E.
文具套裝
（在家使用）

$9.2 □

$

$40.0 □

$

$350.0 □

$

$

學生姓名：

簽收 班    別：

__________ 家長簽署：

__________ 日    期：

__________

□ $144.2

總小計:

總小計:

總小計:

總小計:

應繳總計：

 項目

□

學生手冊*2023-24年度

有蓋真空保鮮碗(茶點時用)

被袋名牌*只適用於全日班

不購買以上用品

學生名牌

*升低班及插班生都需購買
通告袋

 書包卡(一張)

校方專用：

G.茶點

家長自行為幼兒預備茶點 □

$9.2

粗三角筆1支（施德樓）

不購買以上文具 □

不購買尼龍圖書袋 □
尼龍圖書袋F.

□

尼龍圖書袋（附有校名燙畫)

$40.0

不購買以上作業 □

我上K3啦！暑期活動册

中英文學生名印一套 （只適用

於插班生）

學生證(一張)*2023-24年度

D.學生用品

假期作業

總小計:

C.

類別

2023-2024年度 低班 書簿雜費訂購單（續）

 學生證卡套一個

(插班生適用)

 體溫卡套及彈簧繩一套

(插班生適用)

茶點每月$70(上學期-9月至1

月)*下學期茶點費將於12月份才繳交 □ $350.0

校方專用

(簽收)

□ $142.4

□

聖誕節來了（低班）

新年來了（低班）

復活節來了（低班）

全套



售價 ✓ 小計 ($)

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$16.4 □

$51.2 □

$51.2 □

$51.2 □

$51.2 □

$51.2 □

$44.8 □

$40.4 □

$11.7 □

$8.9 □

$12.4 □

$12.4 □

$8.9 □

$8.9 □

$34.8 □

$7.1 □

$13.1 □

$11.7 □

$11.7 □

$33.8 □

$20.7 □

$8.5 □

$8.5 □

$30.2 □

$30.2 □

$6.2 □

$

English Workbook(2)

幼兒作品册（下學期）

□

數字樂繽紛

學生家課册 (跨越新里程)

校方專用

(簽收)

□

The Clown

總小計:

總小計:

$364.9

輕鬆來寫字（2）

Phonics K3

英文簿(1)

數前概念習作(1)

數前概念習作(2)

平安小樂頌 (音樂課時使用，

2023版，包括版權費)

B. 功課簿

2023-2024年度 高班 書簿雜費訂購單

類別

A. 課本

小蝸牛上學

什麼是愛

農場

寒冷的冬天

為什麼不見了

We Love School

Dinner is Ready!

Happy Chinese New Year

Fly Us to the Moon

不購買以上課本 □

本人為        班        家長 □同意 / □不同意 委託  貴校代為訂購以下代辦項目：

(請在適當 □ 填上“✓”號。)

□ $338.0

全套

輕鬆來寫字（1）

親子閱讀獎勵計劃册

（下學期）

幼兒作品册（上學期）

不購買以上功課簿

句子練習簿

生活記趣

English Workbook(1)

Sentence Writing Book

Sentence Making Book

認字卡（中文）

親子閱讀獎勵計劃册

（上學期）



售價 ✓ 小計 ($)

$28.7 □

$28.7 □

$28.7 □

$56.3 □

$

$10.0 □

$32.0 □

$17.2 □

$17.8 □

$10.4 □

$16.5 □

$13.8 □

$

$40.0 □

$

$350.0 □

$

簽收 學生姓名：

__________ 班    別：

__________ 家長簽署：

__________ 日    期：

C. 假期作業

聖誕節來了（高班）

□

被袋名牌 *只適用於全日班

總小計:

學生名印（只適用於插班生）

學生名牌

*升高班及插班生都需購買

通告袋

 書包卡(一張)

 體溫卡套及彈簧繩一套

(插班生適用)

校方專用：

 項目

 學生證卡套一個

(插班生適用)

校方專用

(簽收)

$350.0□茶點

家長自行為幼兒預備茶點 □

□

$142.4

新年來了（高班）

復活節來了（高班）

我上小一啦！暑期活動册

不購買以上假期作業 □

總小計:

□

總小計:

應繳總計： $

$40.0□

F.

E.

總小計:

尼龍圖書袋
尼龍圖書袋（附有校名燙畫）

不購買尼龍圖書袋

茶點每月$70(上學期-9月至1月)

*下學期茶點費將於12月份才繳交

$117.7

2023-2024年度 高班 書簿雜費訂購單（續）
類別 全套

不購買以上用品 □

學生手冊*2023-24年度

學生證(一張)*2023-24年度

學生用品D.

有蓋真空保鮮碗(茶點時用)


